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Nimekirja alusel  

 

10.09.2024 nr 7-4/24/18713 
 

Lääne-Viru maakonna parkide ja puistute 

kaitse alt väljaarvamise menetluse algatamine 

Austatud maaomanik 

 

 

Keskkonnaamet annab teada, et kliimaministri 23. jaanuari 2024. a käskkirjaga nr 1-2/24/20 on 

algatatud määruse „Lääne-Viru maakonna parkide ja puistute kaitse alt väljaarvamine” 

menetlus, mida viib läbi Keskkonnaamet. Määrus käsitleb 15 Lääne-Virumaa parki ja puistut, 

mis on kaotanud üleriigilise looduskaitseväärtuse. Need objektid on: 

 

Tapa vallas Jootme park ja Moe pargi põlispuud; 

Haljala vallas Kaasik (Kaasiku kaasik), Kandle pargi põlised puud ja allee ja Kavastu park; 

Väike-Maarja vallas Koonu pargi põlispuud, Lammasküla park, Lammasküla parkmets, 

Lasinurme pargi põlispuud, Pudivere park ja Simuna parkmets; 

Vinni vallas Paasvere park, Põlula park parkmetsaga, Rahkla põlispuud ja Tudu park. 

 

Teile kuulub maaüksus, mis tervenisti või osaliselt asub kaitsealuses pargis või puistus.  

 

Määruses käsitletud pargid ja puistud on kaitse alla võetud enne Eesti Vabariigi 

taasiseseisvumist asjaomase ametiasutuse otsuse või käskkirjaga. Vastavalt 

looduskaitseseaduse § 10 võtab käesoleval ajal pargid ja puistud kaitse alla Vabariigi Valitsus 

oma määrusega. Kui park või puistu hävib või selle looduskaitseline väärtus kaob, arvatakse 

objekt kaitse alt välja samuti Vabariigi Valitsuse määrusega. Kui objektid arvatakse kaitse alt 

välja, siis muutub senine kaitsekord (piirangud) kehtetuks ja lõppeb maamaksu soodustus. 

 

Käesolevaga edastame Teile Vabariigi Valitsuse määruse „Lääne-Viru maakonna parkide ja 

puistute kaitse alt väljaarvaarvamine” eelnõu ja seletuskirja. 

 

Põhjendatud parandusettepanekud ja vastuväited Lääne-Viru maakonna kaitsealuste parkide ja 

puistute riikliku kaitse alt väljaarvamise määruse eelnõu kohta palume Keskkonnaametile 

esitada kirjalikult e-aadressile info@keskkonnaamet.ee hiljemalt 7. oktoobriks 2024. Kui 

nimetatud tähtajaks ei ole määruse eelnõu kohta parandusettepanekuid või vastuväiteid esitatud, 

arvestame, et Teil vastuväited puuduvad. 

 

Lääne-Viru maakonna parkide ja puistute kaitse alt väljaarvamise määruse eelnõu avalik arutelu 

toimub 5. novembril 2024 kell 15 Rakvere Keskkonnaameti kontoris (J. Kunderi 18) ja MS 

Teamsi vahendusel. Link aruteluga osalemiseks on kättesaadav Keskkonnaameti veebilehel  
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kaitse-eeskirjade avalike väljapanekute teadete all, aruteluga saab liituda ka SIIN. 

 

Täiendavat infot saate küsida e-kirjaga aadressil lissel.tanni@keskkonnaamet.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Riina Kotter 

juhtivspetsialist 

looduskaitse planeerimise osakond 

 

 

Lisad:  1.Määruse eelnõu.pdf 

 2.Seletuskiri.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lissel Tanni 5309 7987 

lissel.tanni@keskkonnaamet.ee 
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